2014 年５月 12 日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長  国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

剰余金の配当（普通配当および合併 10 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2014 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2013 年５月 13 日公表）

前期実績

（2013 年３月期）

基準日 2014 年３月 31 日 同左 2013 年３月 31 日

１株当たり配当金

13 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当  1 円 00 銭）

12 円 00 銭 12 円 00 銭

配当金の総額 788 百万円 － 710 百万円

効力発生日 2014 年６月 20 日 － 2013 年６月 21 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、本年４月１日をもちまして合併１０周年を迎えることができました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、

当社にかかわる多くのステークホルダーの方々のご支援の賜物と深く感謝申しあげます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対し感謝の意を表するため、2014 年３月期（2013 年４月１日～

2014 年３月 31 日）の期末配当において、１株当たり１円の合併１０周年記念配当を実施させていただくことといたし

ました。これにより、2014 年３月期の期末配当金は、普通配当 12 円と合わせて、合計 13 円とさせていただきます。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 －

13 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当  1 円 00 銭）

13 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当  1 円 00 銭）

前期実績（2013 年３月期） － 12 円 00 銭 12 円 00 銭

以 上